las oficinas de la empresa, se reúne la Junta General Universal de Accionistas de la compañía 
GEO MINA & CIA S.A., con la concurrencia de los siguientes accionistas: .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- 
GREGORIO LEONIDAS CRESPO GONZALEZ, por sus propios derechos, propietario de 
CUATROCIENTAS OCHO (408) acciones ordinarias, nominativas, de un valor nominal cada una 
de un dólar de los Estados Unidos de América, pagadas en un 50% de su valor; y, .-.-.-.-.-.-.-.-.-.- 
MARTHA CASTRO GONZALEZ, por sus propios derechos, propietaria de TRESCIENTAS 
NOVENTA Y DOS (392) acciones ordinarias, nominativas, de un valor nominal cada una de un 
dólar de los Estados Unidos de América, pagadas en un 50% de su valor; .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
Preside la Junta la Sra. MARTHA CASTRO GONZALEZ, en su calidad de Presidente de la